evum valituris dignaremur coníirmare ; quarum tenor is est: Sigismundus dei gracia Hungarie Dalmacie Croacie 
Rame Servie Gallicie Lodomerie Comanie Bulgarieque rex ac marcbio Brandenburgensis, sacri Romani imperii 

archicamerarius necnon Bohemie et Lucemburgensis heres, omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris, 

presencium noticiam habituris, salutem in salutis largitore. Cum a nobis petitur, quod iustum est et honestum, 

regiam decet excellenciam graciosum prebere consensum, in his presertim, que suorum fidelium commodis et 
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profectibus utiliter cernuntur convenire. Sane ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire literarum, 

quod egregius vir magister Johannes filius Nicolai de Telegd fidelis noster, in nostre celsitudinis veniens 

presenciam, exhibuit nobis quasdam duas literas, unam videlicet olim excellentissimi principis et domini domini 
Lodovici regis Hungarie patris et soceri nostri carissimi felicis recordacionis patentem, parvo rotondo et secreciori 

sigillo suo consignatam, de et super perennali sua donacione cuiusdam possessionis Galuspetri vocate in comitatu 

Zathmariensi site, et suarum pertinenciarum; et aliam honorabilis capituli ecclesie Waradiensis privilegialem, super 

legitima statucione earumdem, pro condam magistris Georgio fratre patruele et Nicolao patre suis, eorumdemque 

posteritatibus ex consequenti rite factis confectas, tenorum subsequencium. Supplicans exinde nobis idem magister 

Johannes prece humillima, ut easdem binas literas, quoad omnes earum continencias clausulas et articulos, ratas 

gratas et acceptas habendo, nostrisque literis privilegialibus verbotenus inseri faciendo, pro ipso et suis beredibus 

innovantes perpetuo valituras dignaremur coníirmare; quarum unius utputa ipsius condam domini Lodovici regis 

litere patentis, tenor talis est: Nos Lodovicus …. Alterius vero litere, videlicet annotati capituli ecclesie Waradiensis 

privilegialis tenor sequitur in hec verba: Capitulum ecclesie Waradiensis…. Nos igitur supplicacionibus ipsius 

magistri Johannis antefatis, nostre per ipsum modo quo supra cum modescia porrectis maiestati, clementer exau ditis 
et admissis, pretitulatas geminas literas, ipsius videlicet condam domiui Lodovici regis patentem et annotati capituli 

AVaradiensis privilegialem, non abrasas non cancellatas nec in aliqua sui parte suspectas, sed prorsus omni 

suspicionis ambagine carentes, irno mera veritatis integritate prepollentes, presentibusque de verbo ad verbum sine 

diminucione et augmento aliquali insertas, quoad omnes earum contiuencias clausulas et articulos, acceptamus 

approbamus et ratificamus. Eas nihilominus, requirentibus fidelitatibus et fidelium serviciorum non immerito 

premiandorum meritis prefati magistri Jobannis filii Nicolai per ipsum summa cum diligencia et sollicitudine 

indefessa nostre maiestati exbibitis et impensis, de prelatorum et baronum nostrorum consilio prematuro et uniformi 

decreto eorumdem, regia auctoritate et potestatis plenitudine ac ex certa sciencia nostre maiestatis, simul cum 

premissa possessionaria donacione et statucione superius in earumdem binarum literarum tenore limpide expressis et 

declaratis, pro eodem magistro Johanne ac eius heredibus et posteritatibus universis innovando, perpetuo valituras 

confirmamus, presentis scripti nostri patrocinio mediante, sine dumtaxat preiudicio iuris alieni. In cuius rei 
memóriám firmitatemque perpetuam presentes concessimus literas nostras privilegiales, pendentis et autentici sigilli 

nostri duplicis munimine roboratas. Dátum per manus reverendissimi in Christo patris et domini domini Johannis 

deKanisa dei et apostolice sedis gracia archiepiscopi alme ecclesie Strigoniensis locique eiusdem comitis perpetui 

necnon primatis et apostolice sedis predicte legati ac aule nostre regie maiestatis eximii cancellarii, fidelis nostri et 

dilecti, anno domini M'™ CCC^o nonagesimo octavo, quinto idus mensis Marcii… 

La solicitarea magistrului Ioan fiul lui Nicolae Telegdi, regele Sigismund dispune în 1411 

transferarea localității din comitatul Sătmar și comitatul Bihor. 

În cursul întregului ev mediu satul rămâne în posesia familiei Telegdi și a unor familii 

aflate în relație de rudenie cu aceștia. Astfel în 1471 membrii familiei Madarászi zălogesc lui 

Ioan Telegdi porțiunile lor din Galoșpetreu pentru suma de 300 florini de aur: 

Nos capitulum ecclesiae Waradiensis memoriae commendamus per praesentes, quod Ladislaus de Madaraz et 

nobilis domina Brigida vocata relicta quondam Stephani de eadem Madaraz, idem etiam Ladislaus onera et quaelibet 

gravamina Ioannis filii et nobilis puellae Catherinae filiae suorum, praefata autem domina Brigida et idem Ladislaus 

modo simili onera Ladislai filii necnon nobilium puellarum Helenae, Annae et Elizabet filiarum dicti quondam 

Stephani de Madaraz ex eadem domina Brigida procreatorum ad infrascripta observanda penitus in se et cunctas 

scilicet eorum baereditates recipientes ab una parte, siquidem ex alia egregius Ioannes filius Ioannis de Thelegd